Dziat | Rozdziat Nazwa

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie

400 elektryczna, gaz i wode
40002 Dostarczanie wody
700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nier
750 Administracja publiczna
75023 g;vei:{ug);min (miast i miast na prawach
75056 Spis powszechny i inne
758 Rézne rozliczenia
75814 Rézne rozliczenia finansowe
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przed zmiang
Zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
Zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
Zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
Zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
zZmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
Zmniejszenia
zwigkszenia

po zmianach

Plan

4
492 452,00
500,00
500,00
492 452,00
492 452,00
500,00
500,00
492 452,00
765 908,22
0,00
13 000,00
778 908,22
760 433,22
0,00
13 000,00
773 433,22
2307 753,20
5001,68
13 501,68
2316 253,20
2019 377,20
5000,00
5000,00
2019377,20
5943,00
1,68
8 501,68
14 443,00
205 567,25
13273,00
273,00
192 567,25
273,00
273,00
273,00
273,00

Wydatki
biezace

5
492 452,00
500,00
500,00
492 452,00
492 452,00
500,00
500,00
492 452,00
412 837,24
0,00
13 000,00
425 837,24
407 362,24
0,00
13 000,00
420 362,24
2293753,20
5001,68
13 501,68
2302 253,20
2005 377,20
5000,00
5000,00
2005 377,20
5943,00
1,68
8 501,68
14 443,00
188 300,00
13 273,00
273,00
175 300,00
273,00
273,00
273,00
273,00

Zmiany w planie wydatkéw Gminy Bolestawiec

ztego

wydatki o wydatki

budzetowych iskiadkiod | z r;ali;ach ich
nich naliczone statutowych
zadan
6 7 8

490 692,00 171 569,00 319 123,00
500,00 0,00 500,00
0,00 0,00 0,00
490 192,00 171 569,00 318 623,00
490 692,00 171 569,00 319 123,00
500,00 0,00 500,00
0,00 0,00 0,00
490 192,00 171 569,00 318 623,00
412 837,24 25 143,00 387 694,24
0,00 0,00 0,00
13 000,00 0,00 13 000,00
425 837,24 25 143,00 400 694,24
407 362,24 25143,00 382 219,24
0,00 0,00 0,00
13 000,00 0,00 13 000,00
420 362,24 25 143,00 395219,24
2146 864,20 1564 190,00 582 674,20
5000,00 0,00 5000,00
13 501,68 8501,68 5000,00
2155 365,88 1572 691,68 582 674,20
1996 177,20 1464 260,00 531917,20
5000,00 0,00 5000,00
5000,00 0,00 5000,00
1996 177,20 1464 260,00 531917,20
1444,00 879,00 565,00
0,00 0,00 0,00
8 501,68 8501,68 0,00
9945,68 9 380,68 565,00
143 550,00 0,00 143 550,00
13 273,00 0,00 13273,00
273,00 0,00 273,00
130 550,00 0,00 130 550,00
273,00 0,00 273,00
273,00 0,00 273,00
273,00 0,00 273,00
273,00 0,00 273,00

ztego

dotacje na
zadania
biezace

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
44750,00
0,00
0,00
44.750,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ztego
wydatki na
programy
$wiadczenia finansowane wyplaty
narzecz z udziatem z tytutu obstuga
osob $rodkow, o poreczen i diugu
fizycznych ktorych mowa gwarancji
wart.5 ust.1
pkt2i3
10 11 12 13

1760,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 0,00 0,00 0,00
2260,00 0,00 0,00 0,00
1760,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 0,00 0,00 0,00
2260,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
146 889,00 0,00 0,00 0,00
1,68 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
146 887,32 0,00 0,00 0,00
9200,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
9200,00 0,00 0,00 0,00
4.499,00 0,00 0,00 0,00
1,68 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
4497,32 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

353 070,98
0,00

0,00

353 070,98
353 070,98
0,00

0,00

353 070,98
14.000,00
0,00

0,00
14.000,00
14.000,00
0,00

0,00
14.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

17 267,25
0,00

0,00

17 267,25
0,00

0,00

0,00

0,00

Zatacznik nr 2 do zarzadzenia nr 49/2021

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

353 070,98
0,00

0,00

353 070,98
353 070,98
0,00

0,00

353 070,98
14.000,00
0,00

0,00
14000,00
14000,00
0,00

0,00
14.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

17 267,25
0,00

0,00

17 267,25
0,00

0,00

0,00

0,00

ztego
wtym
na programy

finansowane | zakup i objecie

z udziatem akeji i
$rodkéw, o udziatow
ktérych mowa
wart.5 ust.1
pkt2i3
16 17

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

whiesienie

wkiadéw do
spotek
prawa

handlowego

18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Dziat
1 2
75818
801
80101
851
85154
852
85202
85213
85214
85219
85230

Rozdziat

Nazwa

Rezerwy ogélne i celowe

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia z pmocy spotecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby iczace w zaje
integracji spot

w centrum

Zasitki i pomoc w naturze oraz skfadki na
ubezpieczenia spoteczne i zdrowotne

Osrodki pomocy spotecznej

Pomoc w zakresie dozywiania
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przed zmiang
Zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
Zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
Zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
Zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
Zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
Zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
zZmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
Zmniejszenia
zwigkszenia

po zmianach

ztego

ztego
ztego wydatki na
o . _programy
e e e | SR oty
e I e o oot B
zadan wart.5 ust.1
pkt2i3
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

143 277,00 143 277,00 143 277,00 0,00 143 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
130 277,00 130 277,00 130 277,00 0,00 130 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6131578,72 6021 578,72 2851017,53 2350 480,00 500 537,53 3066 748,19 103 813,00 0,00 0,00 0,00
570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6131578,72 6021 578,72 2851017,53 2349 910,00 501 107,53 3066 748,19 103 813,00 0,00 0,00 0,00
3996 105,09 3996 105,09 1838 019,40 1623 928,40 214 091,00 2081 248,69 76 837,00 0,00 0,00 0,00
570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3996 105,09 3996 105,09 1838 019,40 1623 358,40 214 661,00 2081 248,69 76 837,00 0,00 0,00 0,00
130 524,40 130 524,40 130 524,40 62 716,00 67 808,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.000,00 4000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.000,00 4000,00 4000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
130 524,40 130 524,40 130 524,40 62716,00 67 808,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
89 608,40 89 608,40 89 608,40 40 800,00 48 808,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.000,00 4000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.000,00 4000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
89 608,40 89 608,40 89 608,40 40 800,00 48 808,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
992 626,00 992 626,00 874 123,00 405 179,00 468 944,00 0,00 118 503,00 0,00 0,00 0,00
5 593,00 5 593,00 573,00 0,00 573,00 0,00 §020,00 0,00 0,00 0,00
5 536,00 5 536,00 5 536,00 0,00 5 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
992 569,00 992 569,00 879 086,00 405 179,00 473 907,00 0,00 113 483,00 0,00 0,00 0,00
415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5020,00 5020,00 5 020,00 0,00 5020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
420 020,00 420 020,00 420 020,00 0,00 420 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4680,00 4680,00 4680,00 0,00 4680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4623,00 4623,00 4623,00 0,00 4623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 968,00 46 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 968,00 0,00 0,00 0,00
3820,00 3820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3820,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 148,00 43 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 148,00 0,00 0,00 0,00
453 453,00 453 453,00 451 043,00 405 179,00 45 864,00 0,00 2410,00 0,00 0,00 0,00
516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
366,00 366,00 366,00 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
453 303,00 453 303,00 450 893,00 405 179,00 45714,00 0,00 2410,00 0,00 0,00 0,00
20 262,00 20 262,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 17 262,00 0,00 0,00 0,00
1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00
150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 212,00 19 212,00 3150,00 0,00 3150,00 0,00 16 062,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
majatkowe

0,00
0,00
0,00
0,00
110 000,00
0,00
0,00
110 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

0,00
0,00
0,00
0,00
110 000,00
0,00
0,00
110 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ztego

wtym

na programy
finansowane
z udziatem
srodkow, o
ktérych mowa
wart.5 ust.1
pkt2i3

16
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

zakup i objecie

akeji i

udziatow

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

whiesienie

wkiadéw do
spotek
prawa

handlowego

18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Dziat | Rozdziat Nazwa
1 2 3
przed zmiang
Zmniejszenia
855 Rodzina
zwigkszenia
po zmianach
) przed zmiang
iad ia rodzinne, $wiad iaz —
85502 funduszu alimentacyjnego oraz skiadkina | Zmniejszenia
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 2wiekszenia
ubezpieczenia spotecznego
po zmianach
przed zmiang
Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne, B
85513 optacane za osoby pobierajace niektore Zmniejszenia
$wiadczenia rodzinne oraz za osoby 2wickszenia
pobierajace zasitki dla opiekunéw.
po zmianach
przed zmiang
900 Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenia
$rodowiska 2wigkszenia
po zmianach
przed zmiang
Zmniejszenia
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
921 Kultura i och dziedzictwa narodoweg
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
Zmniejszenia
92195 Pozostata dziatalnos¢

Wydatki razem

Strona 3z 3

zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
Zmniejszenia
zwigkszenia

po zmianach

Plan

4
5650 445,00
5142,00

10 068,00
5655 371,00
1432701,00
5142,00
5142,00
1432701,00
17 716,00
0,00
4926,00

22 642,00
2520 715,00
3500,00

3 500,00
2520 715,00
624 043,00
3500,00
3500,00
624 043,00
894 829,90
3000,00
3000,00
894 829,90
19 600,00
3000,00
3000,00

19 600,00

22 368 590,84
40 579,68
53 948,68

22 381 959,84

ztego

ztego
ztego wydatki na
o . _programy
ol A B B R TR hoiroiull il v A VOO
e I e o oot B
zadan wart.5 ust.1
pkt2i3
5 6 7 8 9 10 11 12 13

5 650 445,00 240 876,00 169 343,00 71 533,00 0,00 5409 569,00 0,00 0,00 0,00
5142,00 5142,00 5142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 068,00 10 068,00 5142,00 4926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5655 371,00 245 802,00 169 343,00 76 459,00 0,00 5409 569,00 0,00 0,00 0,00
1432701,00 144 435,00 117 456,00 26 979,00 0,00 1288 266,00 0,00 0,00 0,00
5142,00 5142,00 5142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5142,00 5142,00 5142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1432701,00 144 435,00 117 456,00 26 979,00 0,00 1288 266,00 0,00 0,00 0,00
17 716,00 17 716,00 0,00 17 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4926,00 4926,00 0,00 4926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 642,00 22 642,00 0,00 22 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2186 015,00 2180 615,00 533 965,00 1 646 650,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00
3 500,00 3500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2186 015,00 2180 615,00 533 965,00 1 646 650,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00
604 043,00 600 643,00 230 275,00 370 368,00 0,00 3400,00 0,00 0,00 0,00
3 500,00 3 500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 500,00 3 500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
604 043,00 600 643,00 230 275,00 370 368,00 0,00 3400,00 0,00 0,00 0,00
519 829,90 34600,00 0,00 34600,00 485 229,90 0,00 0,00 0,00 0,00
3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
519 829,90 34.600,00 0,00 34600,00 485 229,90 0,00 0,00 0,00 0,00
19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20084 530,96 10 431 480,01 5335910,96 5095 569,05 3680 328,09 5837 707,00 20 000,00 0,00 115 015,86
40 579,68 35 558,00 5712,00 29 846,00 0,00 5021,68 0,00 0,00 0,00
53 948,68 53 448,68 13 643,68 39 805,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00
20097 899,96 10 449 370,69 5343 842,64 5105 528,05 3680 328,09 5833 185,32 20 000,00 0,00 115 015,86

Wydatki
majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
334.700,00
0,00

0,00
334700,00
20 000,00
0,00

0,00

20 000,00
375 000,00
0,00

0,00

375 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2284 059,88
0,00

0,00

2284 059,88

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187 700,00
0,00

0,00

187 700,00
20 000,00
0,00

0,00

20 000,00
375 000,00
0,00

0,00

375 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2137 059,88
0,00

0,00

2137 059,88

ztego

wtym

na programy
finansowane
z udziatem
srodkow, o
ktérych mowa
wart.5 ust.1
pkt2i3

16
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

zakup i objecie
akeji i
udziatow

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
147 000,00
0,00
0,00
147 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
147 000,00
0,00
0,00
147 000,00

whiesienie

wkiadéw do
spotek
prawa

handlowego

18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



